
 
    

Fosnes kommuneFosnes kommuneFosnes kommuneFosnes kommune    

Informasjonsskriv – mars 2010 
 

Fosnes kommunestyre har møte torsdag den 25. mars kl. 19.15 i 
kommunehuset på Dun   
 
Før saksbehandlinga starter har kommunestyret to poster på programmet: 
 

- I forbindelse med at Fosnes kommune deltar i en demokratiundersøkelse, vil 
kommunestyrerepresentantene gjennomføre en spørreundersøkelse på 
kommunestyremøtet.  Johan Einar Jakobsen, fra KS i Nord-Trøndelag, kommer 
og forestår dette. 

- Assisterende administrasjonssjef i Midtre Namdal samkommune, Tor Brenne, 
presenterer seg for kommunestyret. 
 

 Følgende sakliste foreligger:  
 
Utvalgs- 
saksnr 

Innhold Lukket 

PS 9/10 Søknad om forlenget permisjon fra stilling som rådmann i 
Fosnes kommune 

X 

PS 10/10 Salsnes Gjestehavn - revidert budsjett  

PS 11/10 Lokal forskrift om unntak fra tidsfrist for 
oppmålingsforretning - vinterperiode 

 

PS 12/10 Gnr. 48, bnr. 1 - Reguleringsplan for Letvika hytteområde,  
2. gangs behandling 

 

PS 13/10 Vedr salg av kommunal eiendom  

PS 14/10 Forprosjekt for utbygging av bedre mobildekning  

PS 15/10 Oppfølging av vedtak i kommunestyret 2009  

PS 16/10 Referatsaker:  

RS 5/10 Status i brusaken  

RS 6/10 Orientering fra MN samkommune  

RS 7/10 Årsmelding og regnskap 2009 for Midtre Namdal kirkelig 
fellesråd. 
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Stoff til det kommunale informasjonsskrivet  
Hensikten med skrivet er i utgangspunktet å få sendt informasjon fra 
kommunale etater til kommunens innbyggere. Vi får ofte forespørsel 
fra private lag og foreninger om å få med innslag i 
informasjonsskrivet og såfremt vi har plass, så tar vi med dette. Vi 

må ha stoffet tilsendt elektronisk og det kan være lurt å kontakte oss (gjerne pr. e-
post) for å avtale om vi har plass og tid til å ta med stoffet. Alle innslagene må ha 
en underskrift (lag/navn). Vi forbeholder oss retten til å redigere det innkomne 
stoffet. Skrivet blir sendt til alle husstander ca. 10 ganger i året i forkant av møtene 
i Fosnes kommunestyre. Frist for stoff til neste skriv er 19: april 2010 
 
Nytt innslag: Hvor er dette?  Se side 10. 
 
Vi nås på følgende adresse postmottak@fosnes.kommune.no.  
 
mvh 
Ella Skjærvik 
 

Informasjon fra kommunen 
 
Oppdyrking av myr blir forbudt 
 

Landbruksdepartementet har sendt ut forslag til endringer i nydyrkingsforskriften.  

Forslaget innebærer at det blir forbudt å dyrke opp en myr som er større enn to 

mål og har et torvlag som er tykkere enn 30 centimeter.  

 

Klima 

– Nydyrking av myr fører til store klimagassutslipp, sier landbruksminister Lars 

Peder Brekk. Det er spesielt viktig å unngå oppdyrking av dyp myr fordi ett mål 

med to meter tykt torvlag inneholder cirka 150 tonn med karbon, heter det i 

meldingen fra departementet.  

 

Ressurs i Fosnes 

I Fosnes kommune representerer myr en viktig ressurs, særlig for Jøa-jordbruket. 

De som vurderer myrdyrkingsprosjekter må nå gjennomgå sine planer på nytt og 

se hvilke muligheter som finnes, bl a i forhold til søknad om godkjenning og 

søknad om tilskudd. Det kan derfor være smart så snart som mulig å ta saken opp 

med landbrukskontoret.  
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Ordførerens hjørne, mars 2010 
 
Fosnes for Føden!Fosnes for Føden!Fosnes for Føden!Fosnes for Føden!    
Foto: Lohne Strøm 

 
 
 
 

 
 
 
Engasjementet for – kampen for - å beholde 
fødeavdelinga ved sykehuset Namsos er en 
samfunnssak det er verdt å mobilisere for i 
Namdalen! Vi som bor her – og som tenker 
å fortsette å bo her, og som ønsker at 
Namdalen skal være et reelt alternativ som 

framtidig bosted for våre døtre og sønner, må orke å kjempe for de 
tilbud/funksjoner vi mener er av betydning for regionen.  
 
Og i ei tid da det meste ser ut til å kun måles etter økonomiske parametre, er det 
ingen selvfølge at vi får beholde slike funksjoner. Og hvem andre skal markere 
eller kjempe vår sak i denne sammenhengen? Vi må tørre – og vi må orke – å 
engasjere oss for det som er viktig for oss! 
 
Jeg er enig i Audun Østerås sine betraktninger i NA forleden; bruk 
markedstenkinga der det fungerer. Men vi må huske at det også finnes et 
samfunnsregnskap! 
 
Jeg var veldig glad for at 500 namdalinger møtte opp utafor sykehuset på 
morsdagen for å tydelig si ifra hva vi mener om denne saka. Og prosentvis var det 
flest Fosnesbygg som møtte opp! Men vi burde vært flere! Jeg håper virkelig 
sanitetskvinnene får flere tusen underskrifter på sin aksjon! Og at folk stiller opp 
ved de markeringer det blir invitert til framover. 
Det er NÅ – og fram til høringsfristen for Helse Midt-Norges Strategidokument 
2020 går ut i MAI at ”vinduet er åpent”, som det heter på fotballspråket. Det er NÅ 
vi må si ifra hva vi mener om den saken!  
 
En høring er riktignok ingen folkeavstemming. Styret i Helse-Midt er i sin fulle 
rett til å ta de avgjørelser de mener er riktige. Men det er NÅ både politikere og 
folk flest må melde sitt syn på saken. Og så får vi tro at styret i helseregionen lytter 
til de innspill de ber om. 
 
Fortsatt fødeavdeling og full akuttberedskap ved Sykehuset Namsos er 
grunnleggende viktig for framtida i Namdalen! 
 
        Bjørg Tingstad 
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HUNT3 – resultatene fra Fosnes kommune 
 

Representanter fra fylkeskommunen rapporterte tilbake til Fosnes kommune fra 

HUNT3 undersøkelsen (Helseundersøkelsen I Nord-Trøndelag, del 3) på et åpent 

møte 11. mars. 
 

Det mest gledelige resultatet fra undersøkelsen er at svært mange har krysset ut 

for at de er SVÆRT GODT fornøyd med tilværelsen! Over 90 % av kvinnene og 

over 85 % av mennene har svart dette. Og det er flere enn ved HUNT2-

undersøkelsen på 1990-tallet.  Ca 60 % av Fosnesbyggene mener dessuten at de 

har GOD eller SVÆRT GOD helse. Dette er et svært godt utgangspunkt for 

folkehelsearbeidet i kommunen! 

 

Av forhold som vi kanskje må være mer på vakt i forhold til, er de spørsmål som 

knytter seg til bruk av alkohol.  

Følgende oppsummering ble bla gjort i forhold til alkohol: 

 

Økning i antall voksne som drikker, sammenlignet med HUNT2  

Økning i andel menn som har utviklet bekymringsfull drikkeatferd 

Det drikkes mindre, og ikke så ofte, i Fosnes kommune som i en del andre 

kommuner. 

4/5 av ungdomsskoleelevene har prøvd alkohol. Nærmere 60 % av disse har vært 

beruset. De drikker ikke ofte. 

Lav debutalder for alkohol  

60 % av ungdomsskoleelevene har sett sine foreldre beruset 

 

Disse opplysningene må vi ha i bakhodet både som foreldre, politikere, fagfolk og 

medmennesker. Vi må være kjent med fakta for å kunne ta kloke grep framover. 

 

Sissel Pettersen, folkehelsekoordinator i samkommunen, fikk mange nyttige 

innspill til folkehelseplanen på det åpne møtet.  

 

(Flere forhold fra HUNT3 vil bli referert i seinere informasjonsskriv.) 
 

Ordføreren 
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HELSESTASJON  INFORMERER; 

I følge Folkehelsa og pollenvarsling.no varsles det om or og hassel 
pollen. 

Pollensesongen starter i kystområdene lengst i sør og vest om en til to 
uker og ventes i Midt Norge i overgangen mars- april! 

Forebygg allergiplager: 

Ta medisin etter legens anvisninger og start i tide, og før symptomene 
blir for sterke 

Medisinene skal tas regelmessig og forebyggende selv om du på 
enkelte dager har få eller ingen plager 

Følg også anbefalinger fra http://www.fhi.no/ 

Bruk www.pollenvarslingen.no Du kan motta e-postvarsling daglig, 
samt råd og tips. Du definerer selv hvilke pollentyper og området som 
er interessant for deg. 
 

SPEDBARN OG SMÅBARNTREFF  

14.april kl 10-12 på helsestasjonen 

Velkommen! 

Jordmor blir å treffe etter påske 12. april  

Helsesøster blir å treffe før påske 22.mars 
og etter påske 8. april  

GOD PÅSKE  

Hilsen helsesøster Isabell  
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Fosnes Landbruksfond skal benyttes som stipend til ungdom fra 
Fosnes kommune, som tar landbruksutdanning. 
 
Stipendet deles ut etter innkomne søknader, en gang pr. år, og skal nå 
deles ut for skoleåret 2009/2010. 
 
Det tildeles årlig inntil kr 1.000,- pr. godkjent søknad, begrenset oppad 
til total tildeling på kr 10.000,-. Hvis antallet søknader overstiger ti 
stykker, justeres beløpet som tildeles tilsvarende. 
 
Frist for å søke om tildeling settes til torsdag 15.04.2010 
 
Søknad om stipend skal være skriftlig og inneholde opplysninger om 
søkers navn, adresse og kontonummer. I tillegg vedlegges bekreftelse 
fra studiested på hvilket studium som gjennomføres. Søknaden sendes pr 
post til Fosnes kommune, Servicekontoret, 7856 JØA og merkes: 
”søknad landbruksfond”, eller pr e-post til 
postmottak@fosnes.kommune.no  
 
 
For spørsmål – Telefon 74 28 64 14 – Sonja Høkholm 
sonja.hokholm@fosnes.kommune.no  
 
eller         Telefon 74 28 64 00 – Fosnes Servicekontor  
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Til husstandene i Fosnes kommune 
 
  
 

      STIPEND 
 
   ELIAS HELTBERG BEDSVAAG OG 
HUSTRU KAREN BERGITTE JOHANSDATTERS LEGAT 

 
 

Avkastningen til legatet skal bl.a. brukes til stipender for ungdom fra Fosnes 
kommune som er opptatt som elever ved videregående 
skoler (gjelder også folkehøgskoler)  
som driver på et kristent grunnlag.  
 
 
Ungdom fra Fosnes kommune inviteres med dette til å søke stipend fra 
legatet.  
 
• Øvre aldersgrense for å søke er 20 år 
 
• Makismalt stipend pr elev er kr 1.000 pr år 
 
• Søknadsfrist: Torsdag 15. april 2010 
 
Søknaden vedlegges dokumentasjon fra skolen og sendes til: 

Oppvekst- og kulturkontoret i Fosnes, 7856  JØA 
 
Søkere bes oppgi kontonummer! 
 
 
Henvendelser om saken kan rettes til Kari Nielsen Thorsen direkte telefon 74 28 64 10  
e-post: kari.thorsen@fosnes.kommune.no eller Toril O. Holthe direkte telefon 74 28 64 71, 
epost: toril.ofstad.holthe@fosnes.kommune.no  
 
 
 

 
 
Med hilsen 
Oppvekst- og kulturavdelingen 
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Fosnes kommune 
Oppvekst- og kulturavdelingen 
 
 

 
 
 
 
 
Fosnes kommune har i budsjettet for 2010 satt av midler som kan 
fordeles til idretts- og kulturformål, totalt kr 67.000,- 
 
Kr 51.000 av potten er øremerket tiltak for barn/unge, mens potten 
til voksne er på kr 16.000, jf økonomiplan 2010-2013 for Fosnes 
kommune.  
  

Enkeltpersoner, lag og foreninger kan søke om tilskudd til: 
 

• Engangstiltak/arrangementer/prosjekter 

• Drift av lag/organisasjoner 
• Andre kulturtiltak 
 
Tiltak som bidrar til å skape aktivitet i bygda vil prioriteres. 
 
Søknad fremmes på eget skjema som du kan finne på 
www.fosnes.kommune.no, (Klikk på Skjema under menyen 
Snarveier til høyre på siden). Skjemaet fås også ved henvendelse til 
Fosnes Servicekontor eller Oppvekst- og kulturkontoret i Fosnes. 
 

Tlf. Servicekontor: 74 28 64 00 (Kl. 09:00 – 15:00)  
Tlf. Oppvekst- og kulturkontor: 74 28 64 14 /64 71  

 

Søknaden kan enten: 

• sendes som e-post til postmottak@fosnes.kommune.no 
• leveres på Servicekontoret  
• sendes til Fosnes kommune, oppvekst- og kultur, 7856 JØA  

  

 

innen torsdag 15. april 2010 
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Hvor er dette? 

 

 
 
Vi prøver oss med et nytt innslag:  
I hvert nummer vil vi presentere et bilde, så kan våre lesere prøve å finne ut hvor i 
Fosnes dette bildet er tatt.  
 
Svaret kan sendes på e-post til postmottak@fosnes.kommune.no eller på sms til 
ordfører Bjørg på tlf. 915 87 451. 
 
Det vil bli foretatt trekning blant innkomne riktige svar. Vinneren vil få tilsendt 
heftet „Ord av Olav Duun“ og vil få navnet sitt offentliggjort i neste skriv. 
 
Dere må gjerne sende oss bilder vi kan bruke i skrivet. Det må selvfølgelig være 
bilder som dere har rettighetene til. Akkurat her vil dere imidlertid ikke få navnet 
deres under bildet, men vi skal prøve å huske å offentliggjøre navnet på fotografen 
påfølgende skriv, samtidig som vi publiserer vinneren av forrige ”Hvor er dette?” 
 



11 
 

    

Åpning av miljøtorgene  
MNA informerer om at miljøtorgene på Salsnes og Jøa får 

følgende åpningstider etter vinterstengning: 
 
       

Salsnes:  hver 3. onsdag i mnd. fra kl 16.00 – 18.00 
1. dags åpning blir onsdag 17.03.2010 

 
Jøa: hver 3. torsdag i mnd mellom kl 16.00 – 18.00 

1. dags åpning blir torsdag 18.03.2010 
 
 

Annen informasjon: 
Energisekken (den blanke sekken) kan ikke settes fram for 

henting i uker med papirhenting, ( uke 11, 14, 17 osv. se MNA 
kalender) men alle andre uker. 

 
Husk at snø må måkes bort og at det må strøs foran stativer og 

beholdere. 
 

For mer informasjon se: www.mna.no  
 
 
 



12 
 

    

HVA SKJER I FOSNES? HVA SKJER I FOSNES? HVA SKJER I FOSNES? HVA SKJER I FOSNES?  
Faste aktiviteter og endringer i disse bes meldt inn pr e-post 
postmottak@fosnes.kommune.no   
Vi tar forbehold om endringer, for eksempel hvis det er andre arrangement i 
Jøa samfunnshus som fører til at faste treninger flyttes, avlysning pga 
skoleferier etc. 
 
Oppfordrer alle til å melde fra om arrangement via aktivitetskalenderen på 
www.fosnes.kommune.no , slik at vi får en innholdsrik aktivitetskalender.  
Arrangører har ansvar for å melde inn aktiviteter og melde endringer i 
innmeldte aktiviteter. Bruk aktivitetskalenderen når dere planlegger aktiviteter, så 
unngås unødvendige ”kollisjoner”.  
 

Faste aktiviteterFaste aktiviteterFaste aktiviteterFaste aktiviteter 
MANDAG 
0830 - 1030 Åpent bibliotek Salsnes 
1800 – 1900 Skytetrening barn og  
                     unge – skytterbanen Jøa 
1900 ->         Dugnad ombord i MK  
                      Straumingen 
2000 - 2130 Felles treningskveld  
                     treningsrom fysiotera-  
                     peut Jøa 
 

 TIRSDAG 
1000 – 1400 Åpent bibliotek Jøa 
17.30 – 19.00 Fotballtrening J10 
18.15 – 19.00 Familiebading 
19.00 – 19.45 Svømming –  
                    svømmedyktige barn 3. – 6.  
                    Klasse 
 (bassenget åpent tom 13.04.) 
2015 – 2200 Sangøvelse Jøa blandakor –  
                     Fellesrommet – Jøa skole 

ONSDAG  
18.00 – 19.00 Allaktivitet unger  
                      født 2004 – 2001  
                      Jøa samf.hus 
19.00 – 20.00 Allaktivitet unger 
                     født 2000 – 1998 evt 
19.00 ->     Lysløyperenn  
                  Hollombakkan når  
                  skiføre (ingen 
                 allaktivitet når skirenn) 
19.00 – 21.00 Åpent bibliotek Jøa 
18.00 – 20.00 (21.00) FOM 5.5. 
                     Skytetrening voksne 
                     Skytterbanen Jøa 
20.00 – 21.30 Dame / herretrim Jøa  
                     samf.hus  

  TORSDAG 
1000 – 1400 Åpent bibliotek Jøa  
1830 – 2030 Åpent bibliotek Salsnes  
1800 ->        Miniatyrskyting Salsnes   
                     Forsamlingshus  
 

FREDAG 
1715 – 1800 Drill 
1830 – 2030 Øvelse skolemusikk  
                     Jøa samfunnshus 
2030 – 2230 Øvelse Ekko samf.huset 

 LØRDAG 
 
SØNDAG 
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AAAAktivitetktivitetktivitetktivitetskalenderskalenderskalenderskalender    
2 0 1 0 
MARS 
LØRDAG 20.  Lørdagstreff Dun kirke kl 11.15 – 1. – 3. klasse  
LØRDAG 20. Karneval -  Jøa skole – Fellesrommet kl 14.00 – 17.00 

Arr - UL LIV 
LØRDAG 20. Beatles-konsert med fest / dans – arr Jøa blandakor – 

Jøa samfunnshus 
SØNDAG 21. Gudstjeneste Dun kirke – markering av Kirkens 

nødhjelps fasteaksjon kl 19.30 
MANDAG  22. Ungdomsklubb Dun bedehus kl 19.00 – 21.30 
TIRSDAG 23. Kirkens nødhjelps fasteaksjon -  dør til dør innsamling 

ONSDAG 24. Årsmøte i Jøa kystlag – Kantina kommunehuset kl 2015 
TORSDAG 25. Nytt oppstartsmøte Fosnes historielag – Jøa skole 

fellesrommet kl 19.30. 
TORSDAG 25. Kommunestyremøte – Kommunehuset Dun – kl 19.15 
LØRDAG 27. Påskeskirenn – arr UL Liv 
LØRDAG 27. Earth hour – slukk lyset en time kl 20.30 – 21.30 
SØNDAG 28. Jøamesterskap i feltskyting  
APRIL 
TORSDAG  1. Feltskyting – Påskefelten  
FREDAG  2. Gudstjeneste Dun kirke kl 19.30 
MANDAG  5. Gudstjeneste Dun kirke kl 11.15 

Gudstjeneste Salen kapell kl 14.00 
ONSDAG  7. Miljøtorg Salsnes åpent kl 16.00 – 18.00 
TORSDAG  8. Bingo for eldre – Fosnes sykeheim kl 11.00   
TORSDAG   8. Miljøtorg Jøa åpent kl 16.00 – 18.00 
FREDAG  9.  Basar med lynlotteri, tombola, loddsalg, underholdning 

og kaffesalg kl 19.00 - Jøa samf.hus – Jøa skolemusikk 
LØRDAG  10.  Blues Brothers-konsert med HML Ekko – Jøa samfunns 

hus kl 19.30 
ONSDAG 14. Spedbarns- og småbarnstreff på helsestasjon kl 10 - 12 
ONSDAG 14. Menighetskveld med årsmøte. 
TIRSDAG 20. Bingo for eldre – Fosnes sykeheim kl 11.00 
ONSDAG 28.  Miljøtorg Salsnes åpent kl 16.00 – 18.00 
ONSDAG 28. Syng med oss på Åsly kl 19.30 – Sang, allsang, kaffesalg  
TORSDAG 29. Kommunestyremøte – Kommunehuset Dun – kl 19.15 
TORSDAG  29. Miljøtorg Jøa åpent kl 16.00 – 18.00 
TORSDAG 29. Samtalegudstjeneste med konfirmantene – Dun kirke kl  

19.30 – 20.30 
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MAI 
TIRSDAG  4. Bingo for eldre – Fosnes sykeheim kl 11.00 
SØNDAG  9. NA-karusell i friidrett – Jøa stadion 
SØNDAG  9. Baneskyting – Åpningsstevne m/pokalskyting – Jøa 

skytterlag 
ONSDAG 19.  Miljøtorg Salsnes åpent kl 16.00 – 18.00 
TORSDAG 20. Bingo for eldre – Remma omsorgsbolig kl 11.00 
TORSDAG  20. Miljøtorg Jøa åpent kl 16.00 – 18.00 
TORSDAG 27. Kommunestyremøte – Kommunehuset Dun – kl 19.15 
LØRDAG 29.  De gale damers combi-camp festival - Jøa 
JUNI 
TORSDAG  3. Bingo for eldre – Fosnes sykeheim kl 11.00 
LØRDAG  5. Auksjon og loppemarked på Faksdalbryggan  
SØNDAG  6. Skytingens dag (familieskyting) – Jøa skytterlag 
ONSDAG 9.  Miljøtorg Salsnes åpent kl 16.00 – 18.00 
TORSDAG  10. Miljøtorg Jøa åpent kl 16.00 – 18.00 
TORSDAG 15. Bingo for eldre – Remma omsorgsbolig kl 11.00   
JULI 
FRE. – 
SØNDAG 

2. – 
4. 

MC-treff Jøa 

TORS- - 
SØNDAG 

22. 
– 
28 

Toillpinninj 2010 – familiefestival 

LØRDAG 24. Plattdans Åsly – UL LIV 
SØNDAG 25. Bygdadag Seierstad 
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   DEN NORSKE KIRKE 

  Fosnes menighetsråd 
            7856 Jøa 

    Tlf 74 28 64 40/934 65 901 
 
 
 

KIRKENS NØDHJELP-AKSJONEN 
Kirkens Nødhjelp-aksjonen 2010 setter 
fokus på fattige menneskers møte med 
klimaendringene. Aksjonen tar på alvor at 
fattige mennesker sender ut sine nødrop om 
mer tørke, flom og ekstreme værforhold. 
Tirsdag 23. mars vil konfirmanter og 

menighetsrådet med flere gå fra dør til dør og samle inn penger til 
ofrene for klimaendringene. 

Mens vi i den rike delen av verden kan forebygge og forsikre oss mot 
naturens ødeleggelser, står mennesker i fattige land i fare for å miste 
alt når katastrofen rammer.  

Derfor går penger fra årets Kirkens Nødhjelp-aksjon blant annet til å 
gjøre fattige i stand til å møte mer ekstremt vær. I Vietnam bygger 
Kirkens Nødhjelp flomsikre hus, mens man i Kenya bidrar med 
vanncisterner som kan samle vatn fra regntida til bruk når tørken 
rammer. 

Ta godt imot våre bøssebærere når de kommer! 
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”Syng-med-oss” 
 

Jøbl Sangerknaben drar i gang sin 3. ”Syng-med-oss”-kveld  
den 28.april. Det skjer mest trolig på Åsly selv om det foregår 
omfattende utbedrings-/omgjøringsabeid  der for tida. 
 
Vi starter kl. 19.30 og ønsker alle sangglade Jøbygger 
hjertelig vel møtt da.  
 
Det blir sang, og allsang, og det blir garantert kaffeservering. 
Opplegget er p.t  ikke helt klart, så kanskje blir det mer – 
hvem vet?    
 
Ta med deg godhumøret og sangstemmen og kom!!! 
 
NB!  Mer informasjon kommer som flygeblad nærmere den 
28.april !!! 
 
Jøbl-gjengen. 
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FOSNES SANITETSFORENING 

TAKKER: 
 

På vegne av styret vil jeg få rette en stor takk til våre mange 
støttespillere. Regnskapet for 2009 viste nemlig et overskudd på 
nesten 40 000 kr, mens vi p.g.a. store bevilgninger på siste 
årsmøte hadde budsjettert med et underskudd på 14 000. Året 
før var underskuddet 22 000. Årsakene til overskuddet var flere, 
bl.a. en fotpleiebehandling mindre enn planlagt, Grasrotandelen 
gav ca 6000kr, og det var en del andre ting som gjorde at vi fikk 
mindre utgifter. Men den aller største årsaken var inntektene 
som arbeidslagene stod for med sin iherdige innsats med basarer 
og utlodninger. Hovedforeninga fikk overført 52 000 kr fra de 
tre arbeidslagene!  
 
Derfor vil jeg først og fremst takke: 
 

• Alle aktive sanitetskvinner som holder møter, kjøper 
gevinster og tar lodd hver måned, i tillegg til innkjøp av 
mange gevinster og kjøp av lodd når de holder basar 

• Arbeidskomiteen som med godt mot går rundt i bygda og 
selger fastelavnsris, mairoser og skrapelodd i tillegg til 
kjøkkenarbeid på arrangement 

• Alle dere som velvillig åpner pengepungene når det er 
spørsmål om å støtte saniteten 

• Alle dere kvinner som betaler kontingent, selv om dere 
ikke ønsker å være aktive. Fosnes sanitetsforening fikk 
tilbakeført 10 000 i kontingent i 2009. Dessverre har flere 
av medlemmene våre dødd siste året; derfor setter vi stor 
pris på dere som har meldt dere inn i senere tid! Og 
gjennomsnittsalderen er ikke så høy som i Namsos (jfr. 
NA). Ca 20 av våre ca 120 medl. er under 50 år; noen til og 
med under 40! Så foreninga vår består ikke bare av ”gamle 
kjerringer”! 
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• Takk til dere mannfolka som fortsatt står som medlemmer i 
Fosnes sanitetsforening, til tross for det ”nye” 
kontingentsystemet! Vi har ca 20 fortsatt; og kontingenten 
er jo ikke mer enn 1 kr pr. dag da!  

• Takk til de 28 som støtter oss gjennom Grasrotandelen! Det 
ble ca 6000 i 2009. Kjempebra, men vi tar gjerne imot flere 
støttespillere! 

 
Når vi fikk så godt resultat siste året, så synes dere kanskje at vi 
må slutte å mase om penger? Takket være det flotte resultatet 
kunne vi bevilge  29 900 kr til Fosnes legekontor til innkjøp av 
nytt EKG apparat, til stor glede for legen vår. Det gamle 
apparatet, som også var innkjøpt av saniteten, var ”utgått på 
dato”, og det var ikke mulig å få det utstyret som var nødvendig 
lenger. De to foregående årene bevilget saniteten nesten 40 000 
til sammen til viktig utstyr til legekontoret. Satsingen på utstyr 
til legekontoret har vært med på å gjøre legetjenesten i Fosnes 
tryggere. Vi er stolt over at vi kan bidra til det! Vil du også være 
med på laget og bli medlem i saniteten, så si fra til en av oss 
eller et annet medlem. Enten du vil være aktiv eller passiv, er du 
hjertelig velkommen! 
 
 
PS  Sanitetskvinnene er ikke bare opptatt av penger, men deltar 
også i samfunnsdebatten, bl.a. med stort engasjement for å berge 
fødeavdelinga og akutten i Namsos. Underskriftsaksjonen i 
Fosnes har samlet svært mange underskrifter. Takk til alle som 
har skrevet under! 
 
 
Styret i Fosnes sanitetsforening 
v/ Guri Langaas 
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Showkonsert 
 

Hornmusikkaget Ekko spiller 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Lørdag 10. april kl 1930 blir det stor showkonsert 
med temaet Blues Brothers og musikk fra kultfilmen 
med samme navn i Jøa samfunnshus.  
  
Gjestesolister: Ken (Blues) Skjærvik og Cathrine 
(Murphy) Forås.  
 
BB-Band: Brynjar Gevik (tangent), Knut Dypvik 
(gitar, sang), Olav Roger Laugen (trommer). I tillegg 
fra HML Ekko: Emil Skjærvik og Åsmund Gevik  
(bass), Guri Tranås (sang). 
 
Så sett av kvelden lørdag 10. april og kom og opplev 
et forrykende BB-show. 
 
for HML Ekko 
Per G. Holthe 



20 
 

 

Fosnes Historielag 
 
 

Invitasjon til nytt oppstartmøte 
 

Fosnes Historielag har ikke vært i virksomhet siden 2004. Det er trolig 
mange som synes dette er sørgelig og har ønsker om å få laget på fote 
igjen. Vi håper at denne invitasjonen til møte kan medvirke til det. 
 

Møtested:   Fellesrommet på Jøa skole 
Møtetid:  Torsdag 25. mars, kl. 19.30 
 
 

Ved interesse for ny start av laget, foreslås følgende  

sakliste: 
 

1. Åpning 
2. Valg av møteleder og referent 
3. Tanker om framtidig drift. 
4. Vurdering av antall medlemmer i styret. Inntil 2004 besto styret av 

tre medlemmer. Det var også valgt tre varamedlemmer. 
5. Valg av styre og varamedlemmer fram til årsmøte kan holdes.  

 
 
På møtet bør det være mulig å ta opp andre saker enn de som er foreslått 
på saklista. 
Det er 6 år siden laget var i virksomhet, laget har ikke styre og møtet det 
inviteres til er ikke et årsmøte. Derfor mangler mange naturlige 
årsmøtesaker på saklista.  

 

Velkommen 
 
 

John Gansmo         Jan Tranås           Lorentz Åge Langaas 
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TERMINLISTE FOR  
 

JØA SKYTTERLAG 2010 
 
 
TRENINGER: 
 
Barn og unge :             Mandager fra kl. 18.00 – 19.00  
Se informasjon om oppstartstidspunkt på skolen og i butikkene. 
 
Voksne  :                      Onsdager  fra kl. 18.00 -  20.00  ( 21.00)  
Treningene starter 5. Mai, og dette vil bli kunngjort på butikkene. 
 
 
 
KONKURRANSER : 
 

FELTSKYTING 
Arrangement 
 

Dato Dag 

Jøamesterskap i felt 28. Mars Søndag 
Påskefelten  Namdalscup    1. April Skjærtorsdag 
 

 
BANESKYTING 
Åpningstevne  m/pokalskyting   9. mai Søndag 
Skytingens Dag    (familieskyting)   6. juni Søndag 
Sommerstevne m/pokal og merkeskyting 13. juni Søndag 
Jøastevne    Namdalscup 18 og 19. juni Fredag og Lørdag 
Avslutningstevne m/pokalskyting   5.september Søndag 
Serieskyting    (2 lag fra Jøa) Mai – Juli Onsdager 
 
 

 
JEGERFELTSKYTING 
Jaktfelt  1   14. august Lørdag 
Jaktfelt  2   21. august Lørdag 
Jaktfelt  3   28. august Lørdag 
 

 
JAKTPRØVER 
4. august – 23. September (onsdager) Start Kl.  18.30 Slutt kl.  21.00 
 
 

         Jøa skytterlag 
         John Gansmo 
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FREDAG 9. APRIL KL. 19.00 
PÅ JØA SAMFUNNSHUS 

 
TOMBOLA 
LYNLOTTERI 

LODDSALG PÅ BOK 
 

UNDERHOLDNING AV  
SKOLEMUSIKKEN OG  
SIM-SALA-SPILL 

 
KAFFESALG 

 

 
                                    
 
                    Arr.: Skolemusikkens foreldreutvalg  

v/Ingri Langaas Mausner 
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FFoorrbbeerreedd  ddeerree  ppåå  

AAUUKKSSJJOONN  //  LLOOPPPPEEMMAARRKKEEDD  ppåå  
FFaakkssddaallbbrryyggggaann  lløørrddaagg  55..  jjuunnii  

Sommer kommer - og det skal plantes blomster i kassene 
i år og. 

 
Foto: Anne-Lill Newermann Fra auksjon i 2007 

Håper mange bidrar med fristende auksjons-
gjenstander og lopper til inntekt for blomster og 
blomsterkasser rundt om på den flotte øya vår.   

Sett av lørdag 5. juni - da blir det mange godkjøp på 
Faksdalbryggan. 

Vi tar ikke mot tekstiler og sko, men er interessert i brukt 
barneutstyr, møbler, kopper og kar, sportsutstyr osv osv.  

Lopper / ting til auksjon kan leveres på Faksdalbryggan 
fredag 4. juni, eller tidligere etter avtale med en av oss. 

 Hilsen blomsterpikene Bjørg (mobil 915 87 451) og Sonja 
(mobil 979 80 264) 
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Da er det tid for å betale kontingent for 2010. Kontingenten gjelder som forsikring 
når du deltar i trening / aktivitet i idrettslagets regi.  
 
Giroer vil bli sendt alle husstander på Jøa med det første, men dere kan gjerne 
betale inn direkte på kontonummer 4400.15.39237. HUSK å skrive NAVN på 
hvem kontingenten gjelder! 
 
Medlemskap koster: 
 
Barn   kr   40,- 
Voksen  kr 100,- 
Støttemedlem kr 125,- 
Familie  kr 250,- (familie med foresatte og barn under 18 år) 
 
Støtt opp om idrettslaget – betal kontingent nå. ☺☺☺☺ 

Styret 
 
 
 

                             
 

PÅSKESKIRENN 
 
PALMELØRDAG 27. mars arrangerer UL LIV påskeskirenn – 
 
Sted og løypetrasse: Avhenger av vær- og føreforhold. Hvis gode skiforhold blir 
rennet i Hollombakkan. Følg med på oppslag.  
 

 
Premiering på startnummer – Havresuppe – Kiosksalg 
 
 
  VELKOMMEN!! 
        

                                                       UL LIV 
 

 
 


